关于组织新北区小学音乐教师评优课
比赛（第二轮）的通知

各小学：

新北区小学音乐教师评优课第一轮—教学设计的评选于近日顺利结束，现将出线的选手及第二轮比赛事宜通知如下：
一、比赛时间、地点

       见下周区教师发展中心第3周教科研训工作安排
二、比赛内容
    就第一轮的教学设计进行说课（做好ppt）,时间为15分钟。
                               新北区教师发展中心
                                         2018年9月14日
附：第二轮选手名单
	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名

	  薛家中心小学
	姚明珠
	浦河实验小学
	丁 香

	百草园小学
	陈楚阳
	圩塘小学
	周 敏

	吕墅小学
	王  斐
	龙虎塘实验小学
	王 丽

	罗溪中心小学
	徐婷婷
	龙城小学
	刘丹旦

	国英小学
	丁小俊
	薛家中心小学
	陆秋敏

	泰山小学
	徐丽丽
	新桥实验小学
	陈 佳